
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kołaczkowo powołała Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

1) Mariusz Sroka 

2) Tomasz Nowak 

3) Kamil Pacocha 

4) Aneta Piechowiak 

5) Andrzej Szalaty 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E788D73F-EB22-480E-AFB4-BF636F03C97C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


